60 Belìo Cantabrico cum coepis- 
set scribere Aeneida, usque 
ad sestertium centies ab 
Augusto honestatus est et 
in summam gratiam venit.

65 Ncque apud populum Romanum 
notitia caruit: testes sunt 
Augusti Epistolae ad eum 
scriptae, testis ipse populus 
qui, auditis in theatro

70 Virgilii versibus (ut Cor- 
nelius Tacitus scribit), 
surrexit
universus et forte praesentem 
spectantemque Virgilium

75 veneratus est sic quasi 
Augustum.
Quinquagenarius Atticam 
petiit causa visendi Asiam: 
ubi redeunti principi ex

80 victoria Orientis occurrit 
et aestu solis defatigatus 
in tertianam duplicem incidit 
nec voluit pati Megaris 
curari et, dum in Italiani

85 navigat, gravius aegrotavit. 
Decessit Brundusii annum 
agens quinquagesimum et 
primum, Cn. Pontio Sextio et

cum ea coivit, illa confi 
tente.
Liberalis fuit, in otio secutus 
sententias Epicuri. 
Domum habuit in Exquilina 
regione Romae, prope hortulos 
Maecenatis.

Parentes ipse tumulavit, et 
ex tribus fratribus duos, 
Silonem paene infantem et 
Flaccum iam natum annos XX.

Bello Cantabrico cum coepis- 
set scribere Aeneida, usque 
ad sextertium centies ab 
Augusto est honestatus et 
in summam gratiam venit. 
Nec apud populum Romanum 
notitia caruit.

Nam, auditis in theatro 
Vergilii versibus,

ipse populus Romanus surrexit 
universus et forte praesentem 
spectantemque Vergilium 
sic veneratus est quasi 
Augustum.
Quinquagenarius Atticam 
petiit grada visendi Orientem: 
ubi redeunti principi ex 
victoria Orientis occurrit 
et aestu solis defatigatus 
in tertianam duplicem incidit 
nec pati voluit Megaris 
curari.

Decessit Brundusii annum 
agens quinquagesimum 
C. Sexto et
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Q. Lucretio consulibus, XI 
90 Kal. Octobris, relictis

heredibus Augusto et Maece- 
nate et Virgilio Proculo, 
minore fratre. Filium quem 
ex Galla susceperat, sibi 

95 ad omnia dissimilem, exhere- 
davit: nam intemperatae libi- 
dinis fuit, popinariusque et 
parum eruditus. 
Sepultus fuit via puteolana,

100 ad secundum lapidem ex
sinistris: in cuius monumento 
(referente Valerio Probo) 
tale legebatur epigramma: 
Mantua me genuit, Calabri

105 rapuere, tenet mine
Parthenope: cecini pascua 
poma duces.
Statura fuit procera, colore 
subpallido, natura debili et

110 imbecilla. Praeter destilla- 
tionem ad pectus, dolore 
capitis laborabat, sanguinem 
frequenter spuit, proclivis 
ad phthisim.

115
Cibi ac vini continentissimus
amoris impensissimi, usque ad
suspicionem.
Sine avaritia, sine invidia: